
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  

Trampoliny 
Grupa 

zaawansowana 
16.30 
KINGA 

  

Trampoliny 
PUB – pośladki, 

uda, brzuch 
17.30 
KINGA 

Zumba 
17.30 

Paulina 
 

Trampoliny 
Grupa 

podstawowa 
17.30 
KINGA 

 
Step 
17.30 
KINGA 

Stretching/ 
Zdrowy kręgosłup 

18.30 
OLGA 

Obwody stacyjne 
18.30 

KAROLINA 

Step&Shape 
18.30 
KINGA 

Body Shape 
18.30 
OLGA 

Obwody stacyjne 
18.30 

KAROLINA 

Body Shape 
19.30 
OLGA 

Lady Fit 
19.30 

KAROLINA 

Joga 
19.30 
EWA 

Zumba 
19.30 

Paulina 
 

Body Shape 
19.30 

KAROLINA 

Zumba 
20.30 

Paulina 
 

Stretching/ 
Zdrowy kręgosłup 

20.30 
KAROLINA 

Joga 
20.30 
EWA 

Pilates 
20.30 

KAROLINA 

Body&Mind 
20.30 

KAROLINA 

 


